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AYDIN 
 

 

Aydın Ġli, Didim Ġlçesi, Hisar Mahallesinde bulunan ve tapunun 1748 parsel 

numarasında kayıtlı, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulu’nun 13.11.1976 tarih 

ve A-229 sayılı kararı ile Didyma Antik Kenti I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak 

tescil edilen, Ġzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 18.03.1998 

tarih ve 7574 sayılı kararı ile Arkeolojik Sit Alanının sınırlarının yeniden belirlendiği alanda I. 

Derece Arkeolojik Sit Alanında kalan, Ġzmir II Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma 

Kurulu’nun 29.04.1998 tarih ve 7720 sayılı kararı ile tescilli taĢınmaza iliĢkin hazırlanan 

rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin değerlendirilmesi taleplerine iliĢkin; Didim 

Belediye BaĢkanlığı’nın 30.11.2012 tarih ve 11191 sayılı yazısı ve ekleri, Aydın Kültür 

Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanları’nın 22.01.2013 tarihli raporu 

okundu. Konuya iliĢkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüĢmeler sonucunda; 

 

Aydın Ġli, Didim Ġlçesi, Hisar Mahallesinde, Didyma Antik Kenti I. Derece Arkeolojik 

Sit Alanında bulunan, tapunun 1748 parselinde kayıtlı tescilli taĢınmaza iliĢkin hazırlanan 

rölöve, restitüsyon projelerinin Kültür Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 05.11.1999 

tarih ve 660 sayılı ilke kararında yer alan rölöve ve restitüsyon projesi hazırlama esaslarında 

belirtilen hükümler ile farklılık içermesinden dolayı uygun olmadığına, tescilli taĢınmaza 

iliĢkin uzman inĢaat mühendisi tarafından hazırlanacak detaylı statik raporların Kurulumuza 

iletilmesi gerektiğine, restorasyon projesinin ise taĢınmaza iliĢkin kamulaĢtırma iĢlemlerinden 

sonra değerlendirilebileceğine, ilgili Belediyesince can ve mal güvenliğini sağlayıcı 

önlemlerinin ivedilikle alınması gerektiğine karar verildi. 

 

 

  

 

  

  
 

 

 

 

 

BAġKAN 

Prof. Dr. Celal ġĠMġEK 

ĠMZA 

 

 BAġKAN YARDIMCISI 
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ÜYE 

Doç. Dr. Bilal SÖĞÜT 
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Yrd. Doç. Dr. Saim CĠRTĠL 
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Dr. Levent ÜNVERDĠ 
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